資料４

出席者一覧

（意見陳述人） ※意見陳述順に記載

１． 美濃 えり子 様

２． 宮城 康智 様

３． 砂辺 宏冶 様

（料金制度専門会合 専門委員）

華表 良介 （ボストンコンサルティンググループ

マネージング・ディレクター＆パートナー）

河野 康子（一般財団法人 日本消費者協会 理事）

東條 吉純（立教大学法学部 教授）

（議長）資源エネルギー庁 電力・ガス事業部 電力産業・市場室付 長嶺 光男

    （内閣府沖縄総合事務局経済産業部 エネルギー・燃料課長）

（議事進行人）内閣府沖縄総合事務局経済産業部 エネルギー・燃料課 宇座 守

（経済産業省）

資源エネルギー庁

電力・ガス事業部 電力産業・市場室長 吉瀬 周作

電力・ガス取引監視等委員会

取引監視課 取引制度企画室長 東 哲也

（沖縄電力株式会社）

代表取締役社長 本永 浩之 ほか